
Objednatel:

O B J E D N Á V K A
Číslo dílčí objednávky: 3536/1

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
SSÚD I I Nová Ves 
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

65993390
CZ65993390

Zhotovitel:

Obchod ní jméno: 
Adresa:
IČO:
DIČ:

ALGON, a.s.
RinghofTerova 115/1. 155 21 Praha 5 
284 20 403
CŽ28420403

Tato objednávka je uzavírána na základě ..Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních 
prací/ uzavřené mezi Objednatelem a.Zhotovitelem dně 18. 12. 2023, číslo Smlouvy 22ZA- 
003536 (dále jen „Smlouva") a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obč Smluvní strany 
ke splnění Smlouvou a touto Objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: DS P km 22,44

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p„ Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: Opravu oplocení na dálnici D8 v km 22,44 v celkové délce 104 m, ve 
směru jízdy na Ústi nad Labem.

Lhůta pro dokončení díla: 20. 02. 2024,

Stupeň cskalaee: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních 
dnů od účinnosti objednávky

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 179.124,20 Kč / s DPH: 216.740,28 Kč 

Další informace pro Zhotovitele: KRPS-I 

Pojišťovna: UNIQA

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemné potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-maílové schránky Objednatele, ze které mu byla 
doručena tato objednávka.

V Nové Vsi dne 06. 02. 2024



—  7 r  "  '  *

G ló b . číslo 

p d
Číslo položky N ázev položky Jednotka

Předpokládaný

počet

jednotek

M axim ální 

přípustná cena 

za jednotku v  Kč 

bez DPH

N abídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

N abídková cena 

za položku v  Kč 

bez DPH

O p r a v a / v ý m ě n a  o p lo c e n í  d le  P P K -P L O
1 966842 OOSTRANÉNÍ OPLOCENI Z DRÁT PLETIVA m 104 ...... . . ......... ................

T*c*«*cki spacKlkata - položka zahrnuj* «ik H o » nunip-jiBCt s vytkanou suti a hmoiaml vřataě úložnu na skládku 
Nezahrnuje popUti-k la skládku. Mary w vykazuje v položce OHI" <s výjimkou matčho množství bouraného materiálu, 
fc<f* Je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bouraní • tento fakt mojí být uveden v doplňujícím textu k položce 
• položka zahrnuje veškeré d»(ši práce plynoucí z larhnotofkkého předpisu a z platných předpisů .
■ položka zahrnuje 1 odstraněni sloupků z Jiného materiálu, odstraněni vrat a vtátek

2 13273 HLOUBENÍ RÝH SÍŘE DO 2 M PAŽENÉ 1 NEPAŽENÉ TŘ. TÉŽITELNOSTl 1 pás pod oplocením m 3 16,64 ...... ........... ..............

TechnlckA specllbace: vodorovní a IvWÍ doprava, přenoste*. přeloženi, manipotce i  vykepkem V případě ipětného 
PouŽKt odvoz a uloženi na mextdrporm. odvoz přebytku na skládku. Nezahrnuje uloženi na sMádku a poplatek za sálodki

3 13373
H.CU8EN1 í  ACHET PAŽENÉ A NEPAŽENÉ Tft TÉŽrTELNOSTI 1 vyko 
pro základy vzpěr oplocení oplocena a sloupků m 3 8 ,8 6 ...... ........... ..............

Technická specifikace: položka zahrnuje:
• vodoroma a svislá doprava, přerótěni, přeloženi, manipulace s vykop*em
• v připadá zpětného použití odvoz a uloženása mezWeponll
• odvoz přebytku na sMádku nezahrnuje iňoženř zeminy na skládáu anr poplatek za skládku

4 18230 ROZPROSTŘENÍ OHNICE v  roviné M 3 22,29 ...... ..... . . . . . . ..............

Technická spectlHušce, položka zahrnuje nutné přemístěni ornke z dočasných skládek, rozprostřeni otnke v p/odepsané 
Moušlče v rovině a ve svahu do 1.V Uloženi ornke na pozemcích utřených Investorem

5 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C70/2S <B2$) m3 1,27 ........ ............ .. ..............

TecVtkka spcclíhace: • dodání řerstvěho betonu (betonové směsi) požadované kvaltty. jeím uloženi do 
požadovaného tvaru při Jakékolh hustotě výztuže, konzistenci řertlvélm lietonn a riMisohu hutněni, ošetřeni a ochranu 
betonu,

z hotoveni nepropustného, mrazuvzdorního betonu a betonu po čajované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízena pracovnách a dilatačních spát, vřetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřen,
• bedněni požadovaným konstr. |i ztracené) s úpravou dle požadované kmíny pozdní betonu, včetně odbedňorxich
a odsktuJovacklr prostředků.
-podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložena čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. 
vč požadovaných otvorů, ochranaých a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.
• vytvořeni kotevních čel. kapes, nálltků, a sedel.
• Zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, dlážek a pod.. vč. ztíženi práce a úprav kolem

• úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení.
• úpravy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlaků a iiátéeů. případně vyspraveni.
- ctiženi práce u kabetcných a SnJektáíiiKh trubek a otlatnldr zařízení osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
• výplň, těsněni a tmeleni sper a spojů,
-opatření povrchů betonu izolaci prou zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstnAce proti vlivu Nudných proudů, 
betonové základy mutl splňovat TKH kap. 18

6 289971 ORLÁÍTÉNI (7PEVNÉN!) Z GEOTEXTÝLIE M 2 83,2 .... ......... ..............
průběžný pás netkán* tealllle proti puorůitáni plevele o hmolaostr min S0 f/m2

7 45152 POOKLADNI A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO ÍD 16/72 M 3 16,64 ........ .............. ................

Technická speclibacc: položka zahrnuje dodávku předepsaného k*wo*/a, murwitavenlštni a vsuti ostavesUštni dopravu a 
(etiho uložení nenéli v zadávací dokumentaci uvedeno Jinak, Jedná te o nakupovaný materiál Zásyp pod oploceni šd
1*/H

8 767912 OPLOCENI z ORÁTÉNÉMO PLETIVA POZINKOVANÉHO VYSOKOPEVNOSTMHO m 2 218,4 ...... ........... .... ............

T«hnacíj spěchIkace - položka zahrnuje vedle vlastněn plechá 1 rány, rošty, lišty, kováni, podpěrné, závěsně, 
upevňovací prvky, spojovací a lěsaíci materiál, poanocný materiál, kompletní povrchovou úpravu.

nejsou zahrnuly sloupky, jejacli základové konstrukce a zemni práce, které se vykazuji v samostatných položkách I r ,  
272*”. 26A". Il"“ , není zahrnuta podezdívka (77}")

součásti položky Je připadne l ostnatý drát. uvažovana plocha sa pak vypočítává po 1 torní hranu drátu • průměr 
ocelového pozinkovaného drátu í  mm. pevnost v tahu min. iSOON/mn} . děleni ok od 
země do 0.6 rn • vzdálenost drátů vodorovní 10 m .  nad 0,8 m 140 mm, svislá vzdálenost drátů ■ 110 mm

9 33894A SLOUPKY CHŘADNI A PLOTOVÉ KOVOVÉ - NACENÉNi NAD RÁV£C POLOŽKY 76791 kp. 417,2 .... ......... ................
Tcchmcki spec sirka; v - dodaní a osazeni předepsaného sloupku včetně NO 

průměr sloupku 60,1 mm. iHa stěny 2,9 n x  * vyšte 2800 mm •průměr 
vzpěry 48.) mm. sála stěny 2,6 mm a délka 2100 mm ■ PKo rnrsi odpovídat 
požadavkům lab. 2 TKP 14

10 R P O ZIN K O V A N Ý ZE M N I V R U T  D L  600 M M ks 0 ,0 0 ........ ... ........... ... . . . .
Technická specifikace: dodáni zemního vrutu a osazení vrutu do požadované poleny

Pronájem. postaveni a odklizeni přenosných SOZ a zafičeni (značky, šipky, kužely, vocWI a směrovací desky, prahy) kpl 2 .. . . . . . . .. . . . . . . ..............

Doprava a likvidace značení 1. předzvěst km 1 2 0 .... .... ..............
Doprava a likvidace značeni II. předzvěst km 1 2 0 .... .... ..............
Doprava a likvidace značen! návěst km 1 2 0 .... .... ..............
Ochranné vozidlo  nad 7,5t -  doprava km 0 .... .... . ......
Výkon 1. p ředzvěstný vozík hod 16 ...... .... ......... . . . .

Výkon II. Předzvěstný vozík hod 16 ...... .... ..............
Výkon výstražný vozík velký hod 16 ...... ...... ............ ..
Výkon technika hod 25 ...... ...... .......... . . . . .

Výkon dělníka (úkSdové práce, ostatní ruční práce spojené J odstraněním následků dopravru' nehody) hod 0 ...... ...... ... . . . .
Doprava O A  do  3 ,5 1, zjištění rozsahu poškozeni km 1 2 0 .... .... ..............
Doprava N V  do  3 .5 1 km 0 .... .... ... . . . .
Doprava N V  do  3 , 5 1 s vlekem km 1 2 0 .... .... ..............
Doprava N V  do 7,5 t km 0 .... .... .......
Doprava N V  do  7,5 t  s vlekem km 1 2 0 .... .... ..............
Doprava servisní vozidlo  • dílna km 0 .... .... ... . . . .
Výkon servisního vozidla  - d ílny hod 0 ...... ...... ... . . . .
Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod 0 ......... ...... .......
Vytyčení podze m ních  sítí bezvýkopová technologie -  paušál kpl 0 ......... . .... . . . ... . . . .
Vytyčení p odzem ních síti kopaná sonda kpl 0 . . . . . . . . ...... ... . . . .
tro jn í zem ni práce, vč. obsluhy hod 0 ......... ...... ... . . . .

1 Cena celkem  bez DPH 179 1 2 4,2 0

DPH 21% 37 616,08

Cena celkem  včetně DPH| 216 740,28


